

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Felvéve: 2017. november 21-én (11:15 óra), Robusto Irodaház, (1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 94/b.) I. emelet, tárgyaló

Ajánlatkérő: **Mád Község Önkormányzata**, 3909 Mád, Rákóczi utca 50.

Tárgy: **A TOP-3.2.1-15-BO1-2016-00040 azonosító számú projekt keretében a mádi könyvtár energetikai korszerűsítése** tárgyú - 2017. november 6-án indított, nemzeti eljárásrendben lefolytatásra kerülő, Kbt. 115.§ (1) bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - **ajánlatok beadása, bontás**

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint

Ajánlatkérő nevében Bajnóczi Gabriella a bontási eljárást megkezdi.

Megállapítja, hogy felhívás szerinti határidőre **3 (három)** ajánlatot nyújtottak be. Az ajánlatok sértetlenek, zártak, a felhívás szerinti külső formai követelményeknek megfelelően jeligével ellátottak.

Rendelkezésre álló fedezet: nettó 50 123 415 Ft (ötvenmillió-egyszázhuszonháromezer-négyszáztizenöt forint)

Ezt követően kerül sor az ajánlatok felbontására.

1. Ajánlattevő:

"Szivárvány-Ép" Építőipari és Szolgáltató Kft. (3900 Szerencs, Huszárvár u. 26.)

	Értékelési szempont	Megajánlás/Vállalás
1	Felelős műszaki vezető (MV-É) szakmai gyakorlati ideje a jogosultság megszerzése óta (hónap)	87
2.1.	Egyösszegű ajánlati ár (nettó Ft)	59 402 565
2.2.	Tartalékkeret 5% (nettó Ft) (Egyösszegű ajánlati ár vonatkozásában)	2 970 128
2	Ajánlati ár mindösszesen (nettó Ft) (2.1.+2.2.)	62 372 693

1 kötet, 1 CD

2. Ajánlattevő:

LADÓ PRÍMA Kft. (3530 Miskolc, Gizella utca 6.)

	Értékelési szempont	Megajánlás/Vállalás
1	Felelős műszaki vezető (MV-É) szakmai gyakorlati ideje a jogosultság megszerzése óta (hónap)	96
2.1.	Egyösszegű ajánlati ár (nettó Ft)	65 627 095
2.2.	Tartalékkeret 5% (nettó Ft) (Egyösszegű ajánlati ár vonatkozásában)	3 281 355
2	Ajánlati ár mindösszesen (nettó Ft) (2.1.+2.2.)	68 908 450

1 kötet, 1 CD

3. Ajánlattevő:

DOR-NEX KFT. (3900 Szerencs, Felsőpincesor út 18.B.ép.)

	Értékelési szempont	Megajánlás/Vállalás
1	Felelős műszaki vezető (MV-É) szakmai gyakorlati ideje a jogosultság megszerzése óta (hónap)	148
2.1.	Egyösszegű ajánlati ár (nettó Ft)	67 552 726
2.2.	Tartalékkeret 5% (nettó Ft) (Egyösszegű ajánlati ár vonatkozásában)	3 377 636
2	Ajánlati ár mindösszesen (nettó Ft) (2.1.+2.2.)	70 930 362

1 kötet, 1 CD

Ajánlatkérő az ajánlatok érvényességének vizsgálatát, formai és tartalmi követelményeknek való megfelelését, a bontást követő felülvizsgálat során végzi el.

Ajánlatkérő a bontási eljárásról készült jegyzőkönyvet legkésőbb 5 napon belül az Ajánlattevőknek megküldi.

k. m. f.

A jegyzőkönyv hitelesítője:

